Secretaría Administrativa eleva solicitud de apoyos financieros para 
docentes, no docentes y alumnos, con destino a cubrir gastos de 
inscripción y traslado a eventos académicos-científicos y/o Jornadas 
de Capacitación. Se resuelve: 1º-Aprobar la solicitud de ayuda 
económica de PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL 00/100 
($3.500.000,00.-) 2° Establecer que se asignan las siguientes sumas: 
para los Departamentos de: GEOGRAFÍA $250.000,00; HISTORIA $ 
250.000,00; FILOSOFÍA $250.000,00; LETRAS $250.000,00; CCIAS. DE LA 
EDUCACIÓN $250.000,00; CCIAS. DE LA INFORMACIÓN $250.000,00; 
EDUCACIÓN INICIAL $250.000,00;

[...]

COMISIONES DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN Y DE POSGRADO  

1°-EXP-2025-17558#UNNE 
Secretaría de Investigación y Posgrado eleva solicitud de 
autorización para el cobro de aranceles de los Cursos de Posgrados. 
Se resuelve: 1º- Establecer el valor de PESOS TREINTA Y CINCO MIL  
$35.000 como arancel de matriculación para los/las docentes y 
egresados externos a esta Unidad Académica externos/as para los 
cursos aprobados por resoluciones 201, 208, 209 y 235 de este año. 
2°- Autorizar al Área Económico – Financiera de la Facultad de